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Często zadawane pytania o stronie internetowej eifu.candulor.com 
 

Co można znaleźć na tej stronie? 

Strona internetowa oferuje specjalistom z dziedziny stomatologii dostęp online do 
aktualnej i starszych wersji instrukcji użycia produktów CANDULOR. 

 

Co oznacza symbol instrukcji użycia? 

 
Symbol ten razem z adresem strony internetowej umieszczonym na opakowaniu 
produktu CANDULOR oznacza, że instrukcja użycia produktu jest dostępna online na 
tej stronie internetowej. 

 

Co oznaczają symbole na opakowaniu? 

Wszystkie symbole podane na naszym opakowaniu są objaśnione w pliku PDF 
odpowiedniej instrukcji użycia.  

 

Jak można drukować, przeglądać i pobierać instrukcje użycia?  

W pierwszym kroku należy kliknąć w przeglądzie pole żądanego produktu. Następnie 
należy kliknąć tytuł instrukcji użycia. Plik można pobrać, przeglądać, przeszukiwać lub 
drukować za pomocą funkcji Adobe Reader.  

 

Jak można rozpoznać, czy numer LOT posiadanego produktu odpowiada 
aktualnej lub wcześniejszej wersji instrukcji użycia? 

Numery LOT są przydzielane alfanumerycznie w kolejności rosnącej. Objaśnienie 
dotyczące struktury numerów LOT można przeczytać tutaj: Przykład logiki 
alfanumerycznej. 
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Jak można zamówić egzemplarz papierowy instrukcji użycia? 

Można otrzymać bezpłatny egzemplarz papierowy instrukcji użycia. W tym celu należy 
przesłać wiadomość e-mail z numerem REF produktu oraz odpowiednim numerem 
LOT lub numerem seryjnym, który można znaleźć na opakowaniu, oraz swoim 
adresem do: info@candulor.de. 

 

Gdzie można znaleźć instrukcję użycia posiadanego produktu? 

Jeśli można znaleźć szukanej instrukcji użycia, należy zwrócić się do przedstawiciela 
handlowego lub przesłać wiadomość e-mail z numerem REF produktu oraz 
odpowiednim numerem LOT lub numerem seryjnym, który można znaleźć na 
opakowaniu, oraz swoim adresem do: info@candulor.de. 

 

Jak można zmienić ustawienie języka? 

Należy przejść do ustawień języka w nagłówku i wybrać żądany język z menu 
rozwijanego. Instrukcje użycia są udostępniane w wybranym języku. 
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